

Wojcieszów, dnia 08.06.2021 r.

Nr postępowania: PU.271.4.2021

Odpowiedzi do Rozeznanie Rynku

Nazwa zadania: Dostawa pomocy multimedialnych w ramach projektu pt. „Lepszy start w przyszłość” realizowanego w ramach RPO Województwa Dolnośląskiego współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Pytanie 1:

Zamawiający oczekuje tablic interaktywny o proporcjach 4:3 i projektorów o proporcjach 16:10. Taki zestaw będzie ze sobą niekompatybilny.

Proszę zatem o zgodę na zaproponowanie projektora o proporcjach 4:3 tak by wykorzystać należycie całą powierzchnię tablicy (przy czym projektory 4:3 ze względu na konstrukcję obiektywu mają nieco inny parametr rzutu – proszę zatem jednocześnie o zgodę na współczynnik projekcji na poziomie max 0.62).

Odpowiedź:

W żadnym punkcie OPZ Zamawiający nie wskazał, że oczekuje tablic o jakichkolwiek proporcjach. Zamawiający jedynie wskazał minimalne długości boków (szerokość i wysokość). Dla podanych długości można zaproponować nie tylko tablicę o proporcjach 4:3, ale również taką o proporcjach 16:9, czy też 16:10.

W żadnym punkcie OPZ Zamawiający nie wskazał, że oczekuje projektorów o jakichkolwiek proporcjach. Zamawiający jedynie wskazał minimalną rozdzielczość rzutnika, która wynosi 1280:800. Dla podanej minimalnej rozdzielczości można znaleźć projektory o proporcjach 4:3 (np. UXGA 1600x1200), ale również taką o proporcjach 16:9 (np. FHD 1920x1080), czy też 16:10 (np. WXGA 1280x800, czy też równie popularny format WUXGA 1920x1200).

To na Oferencie leży obowiązek takiego dobrania tablicy i projektora, żeby należycie wykorzystać całą powierzchnię tablicy. Zamawiający przedstawił właściwe parametry umożliwiające zaoferowanie produktów ze sobą kompatybilnych, zatem nie zmieni żadnego parametru swojej specyfikacji.

Pytanie 2:

Termin składania ofert jest do 10.06.2021, ale brakuje informacji o sposobie składania ofert. Czy wystarczy e-mail czy ofertę należy przedstawić na piśmie? Proszę o wskazanie prawidłowych adresów (czy to e-mail czy pocztowego) prawidłowych do przesłania oferty.

Odpowiedź:

Adres e-mail: programy-unijne@wojcieszow.pl

Adres do korespondencji: Gmina Wojcieszów, Poczta 1 59-550 Wojcieszów



Pytanie 3:

W SIWZ Zamawiający podaje termin i godzinę składania ofert jednak brak jest informacji w jakiej formie należy złożyć ofertę, np. mailowo czy drogą pocztową.

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty mailowo?

Odpowiedź:

Tak, adres e-mail: programy-unijne@wojcieszow.pl

Pytanie 4:

W opisie przedmiotu zamówienia wyspecyfikowano projektor o rozdzielczości WXGA, który wyświetla obraz w formacie 6:10, przy jednoczesnym wymogu, by tablica posiadała format 4:3. Pragnę poinformować, że tak dobrane parametry są niekompatybilne – aby wyspecyfikowany zestaw był kompatybilny projektor powinien posiadać rozdzielczość XGA lub Zamawiający powinien wyspecyfikować tablice o formacie 6:10.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie projektora o rozdzielczości XGA i współczynniku projekcji 0,62:1, kompatybilnego z wyspecyfikowaną tablicą?

Odpowiedź:

W żadnym punkcie OPZ Zamawiający nie wskazał, że oczekuje tablic o jakichkolwiek proporcjach. Zamawiający jedynie wskazał minimalne długości boków (szerokość i wysokość). Dla podanych długości można zaproponować nie tylko tablicę o proporcjach 4:3, ale również taką o proporcjach 16:9, czy też 16:10.

W żadnym punkcie OPZ Zamawiający nie wskazał, że oczekuje projektorów o jakichkolwiek proporcjach. Zamawiający jedynie wskazał minimalną rozdzielczość rzutnika, która wynosi 1280:800. Dla podanej minimalnej rozdzielczości można znaleźć projektory o proporcjach 4:3 (np. UXGA 1600x1200), ale również taką o proporcjach 16:9 (np. FHD 1920x1080), czy też 16:10 (np. WXGA 1280x800, czy też równie popularny format WUXGA 1920x1200).

To na Oferencie leży obowiązek takiego doboru tablicy i projektora, żeby sprzęt był ze sobą kompatybilny. Zamawiający przedstawił właściwe parametry umożliwiające zaoferowanie produktów ze sobą kompatybilnych, zatem nie zmieni żadnego parametru swojej specyfikacji.

Pytanie 5:

W pozycji "b)" zamawiający wymaga projektor o poniższych parametrach:

Projektor krótkoogniskowy, minimalne wymagania:

1. Technologię przetwarzania obrazu: DLP
2. Rozdzielczość natywna: min. WXGA (1280x800)
3. Jasność: min. 3 500 lumenów
4. Kontrast: min. 20 000:1
5. Współczynnik projekcji: max. 0,52:1
6. Żywotność lampy: w trybie ECO min. 10 000 h lub w trybie NORMAL min. 5 500 h
7. Złącza: min. HDMI, USB, wejście i/ lub wyjście audio

Czy zamawiający dopuści projektor krótkoogniskowy o poziomie jasności 3 400 lumenów przy zachowaniu wszelkich innych parametrów bądź lepszych od wymaganych?

Odpowiedź:

Projektor krótkoogniskowy o poziomie jasności 3 400 lumenów posiada jasność mniejszą od minimalnej jasności jakiej wymaga Zamawiający, tj. 3500 lumenów. Ponieważ taki projektor nie spełnia minimalnych wymagań opisanych w OPZ, zatem zostanie odrzucony.

Ofertę należy złożyć w terminie do: **10.06.2021 do godziny 10:00**

Dopuszcza się złożenie oferty:

- 1) w formie pisemnej na adres : *GMINA WOJCIESZÓW, ul. Pocztowa 1 , 59-550 WOJCIESZÓW*
- 2) za pośrednictwem faksu : *Faks : 075 75 12 280 w. 26,*
- 3) lub za pośrednictwem poczty elektronicznej (*adres e-mail*): *programy-unijne@wojcieszow.pl*

wz. BURMISTRZA
ZASTĘPCA BURMISTRZA
Dorota
mgr Dorota Sadowska

